
Děťátko

Olympic

Jednoho dne se malé dítě narodí
a květy vzácnou chvíli zrodu navodí
s úžasem máma ptá se sebe co to je?
Zašeptá tiše Bože vždyť to je moje
děťátko, děťátko

Sudičky postávají kolem kolíbky
to dítě nemá žádné dobré vyhlídky
má sice chytrý oči a překrásnou tvář
až dospěje bude z něj feťák, srab a lhář
děťátko, děťátko

Braňte se mámy, braňte osudu
který vám není nakloněn
braňte se mámy, i když od malička
tušíte,že je to v něm
Braňte se mámy, i když děláte že
vás se tohle netýká
Braňte se mámy,než se vás
to bude bolestivě dotýkat

Tak plačte mámy, máte důvod
mít na osud nekonečnou zlost
To vaše dítě nemá v tomhle světě
vůbec žádnou budoucnost
Tak plačte mámy, není řešení nic
neslyšet nic nevidět
Tak plačte mámy, vždyť vy
jedna druhý nemáte co závidět

Dítě se zbavilo všech rodičovskejch pout
a s jinou rodinou teď hodlá světem plout
s menším než malým množstvím chodívá teď spát
vycpanýho medvídka má teď doopravdy rád
děťátko, děťátko, děťátko, děťátko

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

